Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA
SextaFeira, 06 de Julho de 2018  Edição nº 305

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: A6A521 51 FB-546F59C8C1 -D4409937E6-4A24DF90E0

- EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/201 8: "Convoca os candidatos abaixo relacionados,
aprovados no Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 001 /201 8, a comparecer
ao Setor Pessoal desta Prefeitura Municipal, Ipupiara Bahia, no prazo de 05 (cinco) dias
úteis."

Nº de autenticação: A6A521 51 FB-546F59C8C1 -D4409937E6-4A24DF90E0

SextaFeira

06 de Julho de 2018

Edição nº 305

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 002/2018

A Secretária de Administração do Município de Ipupiara, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo

Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 001/2018, a comparecer ao Setor Pessoal desta

Prefeitura Municipal, Ipupiara Bahia, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da

publicação deste edital, no horário de 08:00 às 12:00, para a entrega dos documentos

necessários a admissão no cargo para os quais foram aprovados, a saber:

• Carteira de Identidade;

• CPF;

• Título Eleitor;

• Comprovante de votação na última eleição;

• Certificado de Reservista (candidato masculino);

• Comprovante de Escolaridade: diploma ou declaração de conclusão de curso

• PIS/PASEP;

 • Carteira de Trabalho (1ª folha e verso);

• Comprovante de endereço;

• Certidão nascimento ou casamento;

• Certidão nascimento dos filhos menores de 14 anos;

• Declaração de acúmulo de cargo;

Nº de autenticação: A6A521 51 FB-546F59C8C1 -D4409937E6-4A24DF90E0

SextaFeira

06 de Julho de 2018

Edição nº 305

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

• Certidão Negativa da Justiça Eleitoral, de quitação com as obrigações

eleitorais, disponível no site: http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes;

• Certidão Negativa da Justiça Eleitoral relativa à condenação criminal

eleitoral, disponível no site: http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes

I - Relação dos Convocados:

LOTAÇÃO: COLÉGIO MUNICIPAL ARÍSTIDES SILVA (2 Vagas)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

141 Cássia Oliveira Barreto de Jesus 1

29 Elisabete Martins da Silva Carneiro 2

LOTAÇÃO: COLÉGIO MUNICIPAL DE IPUPIARA (11 Vagas)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

113 Ana Maria Bessa 1

62 Rosana Pereira dos Santos 2

65 Tainá Queiroz de Souza 3

98 Vinicius Barbosa Farias 4

108 Willian Machado dos Santos 5

131 Euber Pereira Monteiro 6

122 Ivanice Alves Carneiro 7

109 Osvaldo Bessa Sousa 8

90 Aidê Rodrigues da Silva 9

68 Alessandra Gomes da Silva 10

19 Beatriz Barreto de Queiroz Silva 11

LOTAÇÃO: CRECHE MÃE VENINA (13 Vagas)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

177 Jaqueline dos Santos Novais 1

193 Mylena dos Santos Novais 2

Nº de autenticação: A6A521 51 FB-546F59C8C1 -D4409937E6-4A24DF90E0

SextaFeira

06 de Julho de 2018

Edição nº 305

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

37 Juliana Cunha Bastos Figueiredo 3

26 Keylla Gabriela Ribeiro Novais 4

59 Roneide Martins Torres 5

152 Edina Pereira de Novais Ramos 6

105 Edina Mendes Machado Santos 7

91 Analúcia Novais Silva 8

125 Edileuza Muniz Bispo 9

77 Luana da Silva Oliveira Sodré 10

27 Tatiane Maria Torres Silva Ribeiro 11

80 Edilelia Muniz dos Santos 12

23 Gláucia Rosa de Moura 13

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES (3 Vagas)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

15 Jéssica Araújo Sodré 1

140 Deisiane Nunes dos Santos 2

192 Jacqueline do Vale Sodré 3

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL ARTUR RIBEIRO (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

164 Fernanda Novais de Almeida Ferreira 1

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL DOIS DE JULHO (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

70 Noilta Souza Silva 1

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL DOM PEDRO I (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

138 Arlindo Francisco de Sousa 1

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL DR ARNALDO SANTANA (10 Vagas)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

101 Juliana Pacheco dos Santos 1

Nº de autenticação: A6A521 51 FB-546F59C8C1 -D4409937E6-4A24DF90E0

SextaFeira

06 de Julho de 2018

Edição nº 305

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

67 Valquiria Santos Costa Silva 2

08 Andrea Nunes Ferreira Bastos 3

01 Danuze Rosa Leite 4

133 Joseane Pereira de Jesus 5

189 Leís Dourado Novais 6

51 Luziane Silva Santos 7

21 Elaine Martins de Souza Sodré 8

124 Elivânia Oliveira Santos 9

194 Larissa Sousa N Sodré 10

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL DR MANOEL NOVAIS (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

47 Antônio Martins Filho 1

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL EVARISTO RIBEIRO (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

89 Ivonete Oliveira Bastos Andrade 1

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL GASPAR DUTRA (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

76 Regina Pereira de Andrade da Cruz 1

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL GRACILIANO RAMOS (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

78 Adriana Rodrigues do Vale 1

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL JORGE FERREIRA (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

143 Iêda Pereira Bastos 1

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ JOÃO SOBRINHO (4 Vagas)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

155 Maico Baldoino da Silva 1

Nº de autenticação: A6A521 51 FB-546F59C8C1 -D4409937E6-4A24DF90E0

SextaFeira

06 de Julho de 2018

Edição nº 305

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

167 Mayara Raysa José Silva Sodré 2

123 Dilcione Bessa Novais de Oliveira 3

82 Maiane Silva Barreto 4

LOTAÇÃO: ESCOLA MEN DE SÁ (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

32 Edmarcos de Oliveira Souza 1

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL PAPA PAULO VI (2 Vagas)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

206 Eliziaria dos Santos Araújo 1

139 Alessandro Rodrigues de Sousa Bastos 2

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL PRINCESA ISABEL (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

96 Ivanir Alves Torres 1

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL PRUDENTE DE MORAIS (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

60 Marcolina Silva de Novais 1

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

119 Beatris Sodré Araújo 1

Nº de autenticação: A6A521 51 FB-546F59C8C1 -D4409937E6-4A24DF90E0

SextaFeira

06 de Julho de 2018

Edição nº 305

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL SENHOR DO BONFIM (2 Vagas)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

209 Silvia Alves Durães 1

190 Iara Pereira de Oliveira Barreto 2

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL SETE DE SETEMBRO (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

116 Valquiria Sousa Bastos 1

LOTAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL TEODOLINO S ROSA (1 Vaga)

Inscrição Nome do Candidato Classificação

166 Vanessa Ramos Correia 1

O não comparecimento no prazo legal estabelecido neste Edital de Convocação

implicará na desistência do(a) candidato(a).

Ipupiara, 06 de Julho de 2018.

		2018-07-06T12:11:02-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO